
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 

SEMANÁRIO OFICIAL 
Areia, De 04 a 10 de Outubro de 2021                                 Edição Nº 091/2021 

 

 

 

 DECRETOS 

 LEIS 

 LICITAÇÃO 

 PORTARIAS 

         ATOS DA PREFEITA 

Portaria n° 193/2021 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições em 

conformidade com a Resolução nº 453 de 2021: 

R E S O L V E : 

Art.1º. Nomear, membros  abaixo identificados, para exercerem os cargos de 

Conselheiros(as) do Conselho Municipal de Saúde, com vigência de 02 (dois) anos, 

a partir da presente data: 

 

  GESTÃO MUNICIPAL 

             

 Secretaria Municipal de Saúde:  

Titular: Maria do Carmo Santos 

Suplente: Weidson José Pinto de Oliveira 

        Hospital Dr Hercílio Rodrigues:  

        Titular: Tamires Silva Bezerra 

       Suplente: Luciano Gomes Diniz 

              

        Gestão Saúde: 

      Titular: Marcelle Baracho Calheiros de Melo 

      Suplente: José Normando de Souza Cruz 

  

TRABALHADORES DA ÁREA DE SAÚDE 

Média Complexidade:  

        Titular: Christianne Maia Cavalcante 

        Suplente: Keliana da Silva Lima 

 

        Atenção Básica/ACS: 

      Titular: Josiney Barbosa de Lima 

      Suplente: Ivonaldo Pereira dos Santos 

 

Atenção Básica/ACE; 

Titular: Jurandy Santos de Araújo 

Suplente: Jonas Alves da Silva  

 

SOCIEDADE CIVIL/USUÁRIO DO SUS 

Sindicato dos Agricultores Familiares: 

Titular: José Ilton Cordeiro 

Suplente: Sebastião Cruz da Silva  

 

CRAS – Centro de Referência da Assistência Social: 

Titular: Maria Marta Guedes 

Suplente: Ivonete de Castro Azevedo Silva 

 

 

Igreja Evangèlica: 

Titular: Roberval Rodrigues de Almeida  

Suplente: Ivoneide Firmino dos Santos 

 

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE: 

Titular: Lúcia de Fátima Santos Soares 

Suplente: Maria Cristina da Silva Ribeiro 

 

Centro de Ciências Agrárias – CCA – UFPB: 

Titular: Daniella Maria Lafetá Novaes Guerra 

Suplente: Cristiane Ribeiro da Silva 

 

 Pastoral: 

Titular: Damiana Moreira dos Santos 

Suplente: Sabrina Moreira dos Santos 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 29 de setembro de 2021. 

 

 Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se. 

 

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, em 04 

de outubro de 2021. 

 

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA 

Prefeita 

Portaria n° 194/2021 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Constituição Federal e Lei da Estrutura 

Administrativa do Poder Executivo: 

 Pág; 01



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 

SEMANÁRIO OFICIAL 
Areia, De 04 a 10 de Outubro de 2021                                 Edição Nº 091/2021 

 

 
R E S O L V E : 

Art. 1º. NOMEAR, o Senhor EVERSON DANILO DE VASCONCELOS 

SANTOS, CPF – 097.314.274-06, para o cargo de COORDENADOR 

DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE 

VÍNCULO (SCFV), com lotação fixada na Secretaria de Assistência 

Social deste Município. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação, com efeitos retroativos a 01 de outubro de 2021. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se 

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, 04 de 

outubro de 2021 

 

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA 

Prefeita 

 

Portaria n° 195/2021 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Constituição Federal e Lei da Estrutura 

Administrativa do Poder Executivo: 

R E S O L V E : 

Art. 1º. NOMEAR, a Senhora VALMIRA SANTOS PERAZZO, CPF – 

053.237.844-07, para o cargo de ASSESSORA TÉCNICA, com lotação 

fixada na Secretaria de Assistência Social deste Município. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação, com efeito retroativo a 01 de outubro de 2021. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se 

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, em 04 

de outubro de 2021. 

 

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA 

Prefeita 

 

 

 

 DECRETOS 

DECRETO MUNICIPAL Nº 062/2021 

DISPÕE SOBRE A REGULAMENTAÇÃO DE VISITAS E COMÉRCIO 

REALIZADOS NO DIA DE FINADOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL – 

EXERCÍCIO DE 2021. 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Orgânica do Município e; 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica determinado que o Cemitério Municipal funcionará das 07h00 às 17h00 

nos dias 01 e 02 de novembro de 2021, com ocupação de 50% (cinquenta por cento) 

da capacidade do local. 

Parágrafo Único. É obrigatório o uso de máscaras por todos os visitantes e 

funcionários nas dependências do Cemitério Municipal. 

Art. 2º - Os interessados em comercializar mercadorias no dia de Finados e nos dias 

que o antecedem – 31/10/2021 a 02/11/2021 – deverão comparecer na Secretaria 

Municipal de Infraestrutura, entre os dias 13/10/2021 e 22/10/2021, das 14h00 às 

16h00 para realizar o cadastro de licença. 

§ 1°. Serão concedidas 50 (cinquenta) licenças, respeitando a ordem de 

requerimentos. 

§ 2º. Os interessados na comercialização deverão estar munidos das seguintes 

documentações: Carteira de Identidade, CPF e comprovante de residência. 

§ 3º. É proibida a comercialização no interior do Cemitério Municipal. 

§ 4º. Não será permitida a comercialização de mercadorias nas intermediações do 

Cemitério Municipal por pessoas que não estejam devidamente licenciados, sob penas 

da adoção das medidas cabíveis. 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia, 08 de outubro de 2021. 

 

SILVIA CÉSAR FARIAS DA CUNHA LIMA 

Prefeita 

 

 Pág; 02



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 

SEMANÁRIO OFICIAL 
Areia, De 04 a 10 de Outubro de 2021                                 Edição Nº 091/2021 

 

 

 LICITAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
  
EXTRATO DE CONTRATOS 
 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de 

locação de equipamentos para realização de exames de bioquimica, 

coagulação, analisador de eletrólitos e fornecimento de reagentes para suprir 

as necessidades da Secretaria de Saúde de Areia–PB. FUNDAMENTO 

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00075/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 

Município de Areia: 02.120 Fundo Municipal de Saúde – 10 302 1017 2047 

Manutenção de Média Complexidade e Assistência Hospitalar e Ambulatorial 

– 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Fonte: 

Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos – Saúde / 

Transferência de Recursos do SUS. VIGÊNCIA: até 04/10/2022. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº 00206/2021 - 

04.10.21 - CDH - CENTRO DE DIAGNOSTICO HUMANO LTDA - R$ 

183.239,88; CT Nº 00207/2021 - 04.10.21 - DIAGFARMA COMERCIO E 

SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E LAB - R$ 260.259,60. 

_____________________________________________________________ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
  
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00062/2021 
 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado 
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 
00062/2021, que objetiva: Aquisição de Medicamentos Injetáveis para o 
abastecimento da Secretaria Municipal de Saúde; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: CIRUFARMA 
COMERCIAL LTDA - R$ 7.645,80; CIRURGICA MONTEBELLO LTDA - R$ 
60.269,40; NNMED – DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
MEDICAMENTO - R$ 20.468,00; PHARMAPLUS LTDA - R$ 12.730,00. 
Areia - PB, 04 de Outubro de 2021 
MARIA DO CARMO SANTOS – Secretaria 

______________________________________________________________ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
  
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00062/2021 
 
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 00062/2021, que objetiva: Aquisição de Medicamentos 
Injetáveis para o abastecimento da Secretaria Municipal de Saúde; 
ADJUDICO o seu objeto a: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA - R$ 7.645,80; 
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA - R$ 60.269,40; NNMED – 
DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R$ 
20.468,00; PHARMAPLUS LTDA - R$ 12.730,00. 
Areia - PB, 04 de Outubro de 2021 
LUCAS DA COSTA SANTOS - Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

##ATO ESTADO DA PARAÍBA 

##ATO PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA  

##ATO EXTRATO DE CONTRATOS 

 

##TEX OBJETO: Aquisição de Suplementos Alimentares para o 

atendimento aos pacientes com necessidade de suplementação e ou 

alimentação especial conforme a determinação judicial, prescrição e 

justificativa médica e/ou de nutricionista e suplementos para o 

programa melhor. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 

00077/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Areia: 

02120 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 10.301.2006.2037 – 

MANUTENÇÃO DO FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 

3309030 – MATERIAL DE CONSUMO – Fonte: Receita de Impostos e de 

Transferência de Impostos – Saúde / 10.301.1017.2100 – PROGRAMA 

DO MELHOR EM CASA – 339030 – Material de Consumo – Fonte: 

Transferência de Recursos do SUS. VIGÊNCIA: até o final do exercício 

financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 

Areia e: CT Nº 00204/2021 - 01.10.21 - CENTRO ESPECIALIZADO EM 

NUTRICAO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA - R$ 10.276,40; CT 

Nº 00205/2021 - 01.10.21 - TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS 

HOSPITALARES LTDA - R$ 44.215,00. 

_____________________________________________________________ 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
  
EXTRATO DE CONTRATOS 
 
OBJETO: Aquisição de Medicamentos Injetáveis para o abastecimento da 

Secretaria Municipal de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 

00062/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Areia: 02120 – 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 301 2006 2037 Manutenção do 

Funcionamento do Fundo Municipal de Saúde 1211 Receitas de Impostos e 

de Transferência de Impostos – Saúde 3390.00 Aplicações Diretas 000311 

3390.30 99 Material de Consumo 10 302 1018 2039 Manutenção do Centro 

de Atenção Psico–Social/CAPS 1214 Transferências Fundo a Fundo de 

Recursos do SUS provenientes do Governo Federal – Bloco de Custeio d 

3390.00 Aplicações Diretas 000322 3390.30 99 Material de Consumo 10 303 

1017 2046 Manutenção do Programa de Assistencia Farmaceutica e suporte 

profilatico e terapeutico 1211 Receitas de Impostos e de Transferência de 

Impostos – Saúde 3390.00 Aplicações Diretas 000238 3390.30 99 Material 

de Consumo 1214 Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS 

provenientes do Governo Federal – Bloco de Custeio d 3390.00 Aplicações 

Diretas 000270 3390.30 99 Material de Consumo 1220 Transferencias de 

Convenios destinadas a Saude 3390.00 Aplicações Diretas 000187 3390.30 

99 Material de Consumo 10 302 1017 2047 Manutenção da Média 

Complexidade e Assistencia Hospitalar e Ambulatorial 1211 Receitas de 

Impostos e de Transferência de Impostos – Saúde 3390.00 Aplicações 

Diretas 000373 3390.30 99 Material de Consumo 1214 Transferencias Fundo 

a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal –Bloco de 

Custeio d 3390.00 Aplicações Diretas 000374 3390.30 99 Material de 

Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº 00208/2021 - 

07.10.21 - PHARMAPLUS LTDA - R$ 12.730,00; CT Nº 00209/2021 - 

07.10.21 - CIRURGICA MONTEBELLO LTDA - R$ 60.269,40; CT Nº 

00210/2021 - 07.10.21 - NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R$ 20.468,00; CT Nº 00211/2021 - 

07.10.21 - CIRUFARMA COMERCIAL LTDA - R$ 7.645,80. 
 

 

Pág; 03



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 

SEMANÁRIO OFICIAL 
Areia, De 04 a 10 de Outubro de 2021                                 Edição Nº 091/2021 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
  
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00099/2021 
 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio 
do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão 
Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas, 
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: Aquisição de 
equipamentos tipos Drone, GPS e Radio Comunicador para a atender a 
Prefeitura Municipal de Areia–PB. Abertura da sessão pública: 07:30 horas 
do dia 22 de Outubro de 2021. Início da fase de lances: 08:00 horas do dia 22 
de Outubro de 2021. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; 
Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
33621237. E-mail: licita.pmareia@gmail.com. Edital: 
WWW.AREIA.PB.GOV.BR; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br.  
Areia - PB, 06 de Outubro de 2021 
LUCAS DA COSTA SANTOS - Pregoeiro Oficial 

_____________________________________________________________ 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00062/2021 
  

Aos 06 dias do mês de Outubro de 2021, na sede da Comissão Permanente de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Areia, Estado da Paraíba, localizada na Rua 

Epitácio Pessoa - Centro - Areia - PB, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de 

Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei 

Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal nº 7.892, de 23 

de Janeiro de 2013; Decreto Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e 

legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas; e, 

ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 

00062/2021 que objetiva o registro de preços para: Aquisição de Medicamentos 

Injetáveis para o abastecimento da Secretaria Municipal de Saúde; resolve registrar o 

preço nos seguintes termos: 

  

Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE AREIA - CNPJ nº 08.754.111/0001-03. 

  

VENCEDOR: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA 

CNPJ: 40.787.152/0001-09 

ITE

M 

ESPECIF

ICAÇÃO 

MARC

A 

UN

ID

. 

QUA

NT. 

P.UNI

T. 
P.TOTAL 

7 CISATRA

CÚRIO 

BESILAT

O 

2MG/ML 

5ML 

VOLP

HARM

A 

Am

p 

200 22,45 4.490,0

0 

14 DIMENID

RATO + 

UNI?

?O 

Am 500 1,79 895,00 

PIRIDOX

INA 3 

MG + 5 

MG 

QUIM

ICA 

p 

29 Solução 

de 

glicose 

5% 

(FRASCO 

250ML) 

FRES

ENIU

S 

Fr

. 

720 3,14 2.260,8

0 

TOTAL  7.645,8

0 

  

VENCEDOR: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 

CNPJ: 08.674.752/0001-40 

IT

EM 

ESPECIFICAÇÃ

O 

MARC

A 

UNI

D. 

QUAN

T. 

P.UN

IT. 

P.TOTA

L 

2

6 

Petidina 100 

mg/ ml 

UNI?

?O 

QUIM

ICA 

Amp 300 2,31 693,00 

3

4 

Maleato de 

metilergomet

rina a 

0,2mg/ml 

UNI?

?O 

QUIM

ICA 

Amp

. 

360 1,74 626,40 

3

5 

Omeprazol de 

40 mg + 

diluente de 

10 ml 

BLAU Amp

. 

1800 32,7

5 

58.950

,00 

TOTAL  60.269

,40 

  

VENCEDOR: NNMED – DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 

DE MEDICAMENTO 

CNPJ: 15.218.561/0001-39 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃ

O 
MARCA 

UNID

. 

QUA

NT. 

P.

UN

IT

. 

P.TO

TAL 

4 BUPIVACAINA 

ISOBÁRICA 

0,5% 

CLORIDRATO 

CRIST

ÁLIA 

Amp 200 9,

52 

1.90

4,00 

8 Clonidina 

Cloridrato 

150 MCG/ML 

CRIST

ÁLIA 

Amp 500 8,

43 

4.21

5,00 

10 Cloridratro CRIST Amp 200 17 3.48

Pág; 04



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 

SEMANÁRIO OFICIAL 
Areia, De 04 a 10 de Outubro de 2021                                 Edição Nº 091/2021 

 

 
de 

Alfentanila 

0,544 mg/ml 

ÁLIA ,4

0 

0,00 

13 DICLOFENACO 

DIETILAMONIO 

11,6 MG/G 

GEL 60 G 

PHARL

AB 

TB 500 5,

50 

2.75

0,00 

17 FENOBARBITAL 

100 MG 

CRIST

ÁLIA 

Amp 500 2,

33 

1.16

5,00 

18 Haloperidol 

50mg/mL 

CRIST

ÁLIA 

Amp 600 6,

39 

3.83

4,00 

20 METARAMINOL 

HERMITATARAT

O 10MG/1ML 

CRIST

ÁLIA 

Amp 200 6,

05 

1.21

0,00 

23 Morfina 0,1 

mg/mL 

CRIST

ÁLIA 

Amp 250 2,

92 

730,

00 

24 MORFINA 2 

MG/ML 

CRIST

ÁLIA 

Amp 200 5,

90 

1.18

0,00 

TOTAL  20.4

68,0

0 

  

VENCEDOR: PHARMAPLUS LTDA 

CNPJ: 03.817.043/0001-52 

IT

EM 

ESPECIFICA

ÇÃO 

MARC

A 

UNI

D. 

QU

AN

T. 

P.

UN

IT

. 

P.TOTAL 

1

9 

HEPARINA 

SÓDICA 

5000 UI/ML 

SOLUÇÃO 

INJETÁVEL 

5 ML 

BLAU Amp 50

0 

25

,4

6 

12.730,0

0 

TOTAL  12.730,0

0 

  

  

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS: 

A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados 

da data de publicação de seu extrato na imprensa oficial. 

  

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura Municipal de Areia firmar 

contratações oriundas do Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos 

estimados, facultando-se a realização de licitação específica para aquisição 

pretendida, assegurada preferência ao fornecedor registrado em igualdade de 

condições, sem que caiba direito a recurso ou indenização. 

  

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 

A cada efetivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ata, 

devidamente formalizada através do respectivo Pedido de Compra, serão observadas 

as cláusulas e condições constantes do Edital de licitação que a precedeu, modalidade 

Pregão Eletrônico nº 00062/2021, parte integrante do presente instrumento de 

compromisso. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência poderá ser 

utilizada: 

  

Pela Prefeitura Municipal de Areia, que também é o órgão gerenciador responsável 

pela administração e controle desta Ata, representada pela sua estrutura 

organizacional definida no respectivo orçamento programa. 

  

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 

Integram esta Ata, o Edital do Pregão Eletrônico nº 00062/2021 e seus anexos, e as 

seguintes propostas vencedoras do referido certame: 

  

- CIRUFARMA COMERCIAL LTDA. 

40.787.152/0001-09  

Valor: R$ 7.645,80 

- CIRURGICA MONTEBELLO LTDA. 

08.674.752/0001-40  

Valor: R$ 60.269,40 

- NNMED – DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

MEDICAMENTO. 

15.218.561/0001-39  

Valor: R$ 20.468,00 

- PHARMAPLUS LTDA. 

03.817.043/0001-52  

Valor: R$ 12.730,00 

  

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO: 

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito o Foro 

da Comarca de Areia. 

  

Areia - PB, 06 de Outubro de 2021 

MARIA DO CARMO SANTOS - Secretaria 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pág; 05


